

Årsredovisning

för

Dala Gräv & Spår AB

556845-1206

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-07

Styrelsen för Dala Gräv & Spår AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Bolaget har under senare delen av räkenskapsåret varit mer eller mindre vilande och kommer så vara framöver.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 438	7 020	7 253	4 700
Resultat efter finansiella poster	1 470	35	497	1 075
Soliditet (%)	90,7	53,6	40,8	32,2

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, vilket varit ett medvetet val av företagsledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 761 060	354 730	2 165 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		354 730	-354 730	0
Årets resultat			1 988 913	1 988 913
Belopp vid årets utgång	50 000	2 115 790	1 988 913	4 154 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 115 790
årets vinst	1 988 913
	4 104 703
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	104 703
	4 104 703

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 438 024	7 019 516
Övriga rörelseintäkter		1 476 987	0
Summa rörelseintäkter		5 915 011	7 019 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 536 249	-5 454 744
Övriga externa kostnader		-139 820	-131 930
Personalkostnader	2	-52 794	-64 996
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-810 134	-1 254 400
Övriga rörelsekostnader		-64 669	0
Summa rörelsekostnader		-4 603 666	-6 906 070
Rörelseresultat		1 311 345	113 446
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		226 595	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 282	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 126	-78 393
Summa finansiella poster		158 751	-78 268
Resultat efter finansiella poster		1 470 096	35 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 029 513	405 699
Summa bokslutsdispositioner		979 513	405 699
Resultat före skatt		2 449 609	440 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-460 696	-86 147
Årets resultat		1 988 913	354 730

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	3 009 816
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 009 816
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 000	187 075
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	187 075
Summa anläggningstillgångar		3 000	3 196 891
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	720 861
Övriga fordringar		0	71 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	227 305
Summa kortfristiga fordringar		0	1 019 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	4 571 700	1 348 253
Summa kassa och bank		4 571 700	1 348 253
Summa omsättningstillgångar		4 571 700	2 367 946
SUMMA TILLGÅNGAR		4 574 700	5 564 837

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 115 790	1 761 060
Årets resultat		1 988 913	354 730
Summa fritt eget kapital		4 104 703	2 115 790
Summa eget kapital		4 154 703	2 165 790
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 029 513
Summa obeskattade reserver		50 000	1 029 513
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
Övriga skulder	7	0	1 157 302
Övriga skulder		0	22 746
Summa långfristiga skulder		0	1 180 048
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
Leverantörsskulder		0	794 124
Skatteskulder		0	232 601
Skatteskulder		303 020	0
Övriga skulder		49 478	68 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 499	94 299
Summa kortfristiga skulder		369 997	1 189 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 574 700	5 564 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 979 040	6 979 040
Försäljningar/utrangeringar	-6 979 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 979 040
Ingående avskrivningar	-3 969 224	-2 714 824
Försäljningar/utrangeringar	4 779 358	0
Årets avskrivningar	-810 134	-1 254 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 969 224
Utgående redovisat värde	0	3 009 816

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 075	187 075
Försäljningar	-184 075	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	187 075
Utgående redovisat värde	3 000	187 075

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (1 951 426 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 157 302
	0	1 157 302
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	794 124
	0	794 124

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 800 000
	100 000	2 900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2024-06-26

Marcus Eriksson
Marcus Eriksson
Ordförande

Fredrik Bäcke
Fredrik Bäcke

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Majvor Leksell
Majvor Leksell
Godkänd revisor
